СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2019г.                                                                                            №200

Село Новый Каинлык

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Новокаинлыковский  сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2009г. №162 «Об утверждении нормативно –правовых актов по вопросам  приватизации муниципального имущества сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                        «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

         Внести в решение Совета сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 11 сентября 2009 №162   «Об утверждении нормативно – правовых актов по вопросам  приватизации муниципального имущества сельского поселения Новокаинлыковский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
          1. Дополнить пункт 3 Приложения №1 следующим абзацем «Комитет вправе совершать действия по приватизации муниципального имущества только при наличии соответствующего соглашения между администрацией сельского поселения и Комитетом».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения Новокаинлыковский  сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Новокаинлыковский сельсовет                                    З.Р. Каламова